phòng an ninh, đối ngoại trong năm 2019, triển khai phương hướng, nhiệm vụ trong

năm 2020 của địa phương, đơn vị.

3. Tuyên truyền các gương người tốt, việc tốt, cuộc vận động “Mỗi ngày một tin

tốt, mỗi tuần một câu chuyện đẹp” trên trang mạng xã hội của Đoàn các cấp.

4. Tuyên truyền về kết quả các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân Canh Tý
2020; các hoạt động đền ơn đáp nghĩa, uống nước nhớ nguồn, chăm lo cho gia đình

chính sách, người già neo đơn, thanh thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn của các cấp bộ

Đoàn.

1. Tiếp tục chỉ đạo các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc chủ động nắm

bắt diễn biến tình hình tư tưởng đoàn viên thanh niên tại địa phương.